
a

E IGU
SEC R

buc
/vse. -
ión:tTI

*

.,»;Tb#
ipalidad

a) Sol¡citud de Compra No 11 de fecha
73/02/2023 de SECPLAN para la COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA
EJECUCION PROYECTO 'REPOSICIóN DE ACERA PEATONAL PASAJE MANUEL
BULNES Y BALMACEDA POBLACIóN BANNEN, LOTA";

b) Bases Administrativas elaboradas para reali-
zar el 1er. Llamado a Licitación Pública, para la COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUC-
CION PARA EJECUCION PROYECTO 'REPOSICIóN DE ACERA PEATONAL PASAJE
MANUEL BULNES Y BALMACEDA POBLACIÓN BANNEN, LOTA";

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LI-
CITACIóN PÚBLICA, PARA LA EJECUCIóN
DEL PROYECTO COMPRA DE MATERIALES
DE CONSTRUCCION PARA EJECUCION PRO-
YECTO 'REPOSICIóN DE ACERA PEATONAL
PASAJE MANUEL BULNES Y BALMACEDA
POBLACIóN BANNEN, LOTA-.

DECRETO N O ZZo,-
LOTA, 15 FFB 20n

vrsTos:

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 120 y 63o de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Muni-
cipalidades.

D EC RETO:

10 APRUÉBASE BASES ADMINISTRATIVAS Y
SOLICITUD DE COMPRA No 11 de fecha 1.3/02/2023, elaboradas para realizar el 1er. Lla-
mado a licitac¡ón públ¡ca, para la COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA
EJECUCION PROYECTO *REPOSICIóN DE ACERA PEATONAL PASAJE MANUEL
BULNES Y BALMACEDA POBLACIóN BANNEN, LOTA-.

20 APRUÉBASE PRIMER LLAMADO a Licita.
c¡ón Pública, para la COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EJECUCION
PROYECTO 'REPOSICION DE ACERA PEATONAL PASAJE MANUEL BULNES Y
BALMACEDA POBLACIóN BANNEN, LOTA-.

30 PUBLÍQUESE en el Portal Mercado Públ¡co.

ANOTESE, NIQUESE A QUIENES CO-
RESPONDA Y EN SU OPORTUNIDA ES

2

Dirección de Admin
lefe Departamento
Dirección de Contro
SECPLAN.-
Pagina Web
Arch¡vo.-

os
I PAL

VO BO ASESORI

stración y F¡na nzas. -

IO NT ULLOA
LCALDEI

NAB

ó

forco

DICA
CT()R

ts

e Adqu¡siciones. -

lrt,

de

4-7 z2


